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Radomsko , Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Borkowsk i Przemysła w 

K r z e s ł o 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 05.11.1999r. 

P ierwszeńs two: 05 ma ja 1999r ( M T P „Meble ' 99" , Poznań, Polska) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest krzesło. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i 

układzie linii. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej fotografii gdzie 

fig. ł przedstawia krzesło w odmianie z poręczami a fig. 2 przedstawia krzesło w 

odmianie prostej 

Krzesło według wzoru zdobniczego posiada stelaż utworzony przez przednie nogi, 

ramę siedziska i tylne nogi przechodzące w ramę oparcia. Przednie nogi mają kształt 

sinusoidalnie wygiętych odwróconych stożkowatych elementów, zaś tylne nogi są 

łukowato wygięte ku tyłowi. Przednie i tylne nogi w dolnej części połączone listwami w 

kształcie dwuteownika. Czołowa listwa ramy siedziska umieszczona między przednimi 

nogami jest faliście wycinana. Poducha siedziska jest większa od ramy siedziska. Oparcie 

krzesła jest odchylone do tyłu, jego górna krawędź jest lekko falista, zaś przez środek ku 



dołowi jest poprowadzona wycinana w kształcie amfory pionowa szeroka listwa 

Krawędzie oparcia są zaokrąglone 

Krzesło w odmianie z poręczami ma umieszczone za przednimi nogami łukowate 

w kształcie rozciągniętej litery „C" wsporniki na które są nałożone podłokietniki w 

kształcie falistej listwy zakończonej głowicą Podłokietniki łączą się z oparciem krzesła 

powyżej dolnej listwy spinającej oparcie 

Zastrzeżenia ochronn e 

1 Krzesło znamienn e tym , ze posiada stelaż utworzony przez przednie nogi, ramę 

siedziska i tylne nogi przechodzące w ramę oparcia, przy czym przednie nogi mają 

kształt sinusoidalnie wygiętych odwróconych stożkowatych elementów, zaś tylne nogi 

są łukowato wygięte ku tyłowi, przednie i tylne nogi w dolnej części połączone 

listwami w kształcie dwuteownika., a czołowa listwa ramy siedziska umieszczona 

między przednimi nogami jest faliście wycinana, poducha siedziska jest większa od 

ramy siedziska, oparcie krzesła jest odchylone do tyłu, jego górna krawędź jest lekko 

falista, zaś przez środek ku dołowi jest poprowadzona wycinana w kształcie amfory 

pionowa szeroka listwa, krawędzie oparcia są zaokrąglone, jak pokazano na 

załączonej fotografii- fig. 1 i fig. 2. 

2 Krzesło według zastrz. 1 znamienne tym , ż e ma umieszczone za przednimi nogami 

łukowate w kształcie rozciągniętej litery „C" wsporniki na które są nałożone 

podłokietniki w kształcie falistej listwy zakończonej głowicą, a podłokietniki łączą się 

z oparciem krzesła powyżej dolnej listwy spinającej oparcie, jak pokazano na 

załączonej fotografii- fig. 1. 
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